
DZIENNIK URZĘDOWY
W WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO

Jelenia Góra, dnia 15 lutego 1991 r. Nr 8

TREŚĆ:
Poł:

ZARZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

45 — nr 6/91 z dnia 4 lutego 1991 roku w sprawie przeprowadzenia poboru w 1991 roku 
na terenie województwa jeleniogórskiego 36

45

ZARZĄDZENIE Nr 6/91

Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 4 lutego 1991 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1991 roku na terenie 
województwa jeleniogórskiego

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1991 
roku — o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rzeczypo
spolitej Ludowej (tekst jednolity Dz.U. z 1988 r. Nr 30 poz. 207 
z późn. zm.) oraz Sil i 13 ust 2 pkt 1 i 14, ust. 4 roz
porządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Obrony Naro
dowej z dnia 12 września 1979 r. w sprawie przygotowania 
i przeprowadzenia poboru (Dz.U. Nr 21 poz. 128 z późn. zm.), 
w związku z zarządzeniem Ministrów: Spraw Wewnętrznych 
i Obrony Narodowej z dnia 4 grudnia 1990 r. (M.P. Nr 47 poz. 
338) zarządza się, co następuje:

i 1
1. Wojewódzka Komisja Poborowa w Jeleniej Górze działa na 

terenie województwa jeleniogórskiego.
2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Jeleniej Górze 

jest Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze, ul. Matejki' 17a.

12
Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych komisji 
poborowych określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

13
Badania specjalistyczne i obserwacje poborowych przeprowa
dzają zakłady społeczne służby zdrowia i lekarze określeni 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

14
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Jelenio
górskiego.

Wojewoda

JERZY NAL1CHOWSKJ

Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 6/91 
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 4 lutego 1991 r.

SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA 
REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

L 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Bolesławcu
obejmuje zasięgiem działania obszar:
1) miasta: Bole sławiec,
2) miasta i gminy: Lwówek Śląski, Nowogrodziec,

Węgliniec,
3) gminy: Bolesławiec, Osiecznica.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Bolesławcu 
jest Dom Kultury Zakładów Górniczych „Konrad” 
w Bolesławcu, ul. A. Czerwonej 6d.

B. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Jeleniej Górze 
obejmuje zasięgiem działania obszar:
1) miasta: Jelenia Góra, Szklarska Poręba, Piechowice

Świeradów Zdrój,
2) miasta i gminy: Mirsk, Świerzawa, Wleń,
3) gminy: J?żów Sudecki, Stara Kamienica.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Jeleniej 
Górze jest Klub „Iskra” w Jeleniej Górze, ul. Grun
waldzka 2.

UL 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Kamiennej Górze 
obejmuje zasięgiem działania obszar
1) miasta: Kamienna Góra, Kowary, Karpacz,

Wojcieszów,
2) miasta i gminy: Bolków, Lubawka,
3) gminy: Janowice Wielkie, Kamienna Góra, 

Marciszów, Mysłakowice.
Z Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Kamiennej 

Górze jest budynek MPGM w Kamiennej Górze, ul. 
Sienkiewicza 3.

IV. 1. Rejonowa komisja Poborowa w Lubaniu 
obejmuje zasięgiem działania obszar:
1) miasta: Lubań, Zawidów, Zgorzelec,
2) miasta i gminy: Bogatynia, Gryfów Śląski, Leśna

Lubomierz, Pieńsk,
3) gminy: Lubań, Olszyna, Platerówka, Siekierczyn,

Sulików, Zgorzelec.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Lubaniu jest 

budynek RSW „Prasa, Książka, Ruch” w Lubaniu, ul. 
Lenina 7.



37 DZIENNIK URZĘDOWY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/91 
Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 4 lutego 1991 r.

ZAKŁADY SPOŁECZNE SŁUŻBY ZDROWIA I LEKARZE WYZNACZENI DO PRZEPROWADZENIA 
BADAŃ SPECJALISTYCZNYCH I OBSERWACJI POBOROWYCH RKPob. W JELENIEJ GÓRZE

Lp. Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjalność

I. Szpital Nr 2 Oddz. JB”
ul. Jagiellońska 26

środy
od 1200 — 13.00

Jerzy Witelui kardiolog

2. Przychodnia Rejonowa Nr 2
ul. Różyckiego 6

codziennie
od 11.00-1200

Joanna Balsewicz-Niedzielska neurolog

3. Przychodnia Rejonowa Nr 3 
ul. Sprzymierzonych

poniedz., piątki 
od 10.00—1200

Mariola Dyczak-Majak dermatolog

4. Przychodnia Laryngologiczna
ul. Jagiellońska 26

codziennie 
od 10.00

Marek Feliks laryngolog

5. Przychodnia Rejonowa Nr 1 
ul. 15-go Grudnia

codziennie 
od 9.00—13.00

Jolanta Zamośdńska-Posecka okulista

6. Przychodnia Rejonowa Nr 1 
ul. 15-go Grudnia

wtorki
od 14.00—15.00

Krzysztof Szewczyk psychiatra

7. Woj. Przychodnia Stomatologiczna
ul. Mickiewicza 30

codziennie 
od 8.00—13.00

Urszula Lużniak stomatolog

8. Szpital Nr 2
ul. Jagiellońska 26

piątki
od 10.00 11.00

Brunon Osadzin urolog

9. Szpital Nr 2
ul. Jagiellońska 26

środy
11 00 1200

Andrzej Hanc chirurg

10. Przychodnia Rejonowa Nr l
ul. 15-go Grudnia

poniedz., środy, piątki
od 11.00—14.00

Józef Jezusek ginekolog

11. Szpital Nr 2
ul. Jagiellońska 26

codziennie
12.00—15.00

Maria Gil-Lubaszko badania 
gastroskopowe

12. Woj. Przych. Zdrowia Psychicznego
ul. Grottgera 10

Marta Kawwa-Geringer psycholog

13. Pracownia Serologiczna 
ul. Mickiewicza 30

codziennie
8.00—11.00

Anna Bliżniuk badania 
serologiczne

14. Przychodnia Rejonowa Nr 3
ul. Sprzymierzonych 4

środy, czwartki, piątki 
od 1200 14.00

Maria Korzeniewska 
Marzena Walicka 
Małgorzata Lachowicz

pracownia RTO

15. Szpital Nr 2
ul. Jagiellońska 26

Jerzy Hryniewiecki opisywanie 
zdjęć RTO

ZAKŁADY SPOŁECZNE SŁU BY ZDROWIA I LEKARZE WYZNACZENI DO PRZEPROWADZENIA BADAŃ 
SPECJALISTYCZNYCH I OBSERWACJI POBOROWYCH RKPob. W KAMIENNEJ GÓRZE

Lp. Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjalność

1 2 3 4 5

1. Szpital Rejonowy 
w Kamiennej Górze

codziennie 
od 8.00-12.00

Zdzisław Kornatowski internista

2. Szpital Rejonowy 
w Kamiennej Górze

codziennie
8.00 -12.00

Marek Kruczek chirurg



DZIENNIK URZIflXlWV 38

1 2 3 4 5

3. Poradnia Protetyczna 
w Kamiennej Górze

poniedz., czwartki 
od 11.00—14.00

Marek Wolnicki stomatolog

4. Poradnia Zdrowie Psychicznego 
w Kamiennej Górze

środy i piątki 
od 13.00-15.00

Ryszard Klusik psychiatra

5. Poradnia Okulistyczna 
w Kamiennej Górze

codziennie 
od 8.00 12.00

Anna Wyrzykowska okulista

6. Poradnia Neurologiczna 
w Kamiennej Górze

wtorki, czwartki 
od 13.00 15.00

Włodzimierz Kościcki neurolog

7. Poradnia Dermatologiczna 
w Kamiennej Górze

wtorki, czwartki 
od 13.00—15.00

Krzysztof Kwaśny dermatolog

8. Poradnia Laryngologiczna 
w Kamiennej Górze

codziennie bez środy 
od 8 00—15.00

Wojciech Kwiatek laryngolog

9. Szpital Rejonowy 
w Kamiennej Górze

codziennie 
od 8.00 — 12.00

Czesław Darowski radiolog

10 Poradnia Psychologiczna 
w Kamiennej Górze

codziennie 
od 12 00 -15.00

Teresa Zawadał.uźniak psycholog

Zakłady społeczne służby zdrowia i lekarze wyznaczeni do przeprowadzenia badań
SPECJALISTYCZNYCH I OBSERWACJI POBOROWYCH RKPob. W BOI.ESŁAWCU

Lp. Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjalność

1. Poradnia Diabetplogiczna pon. środy, piątki Krzysztof Bąk internista
ul. Jeleniogórska 4 od 12.00 13.00

2. Oddział Chirurgiczny Szpitala wtorki, czwartki Jan Ośko chirurg
ul. Jeleniogórska od 11.00—12.00

3. Poradnia Laryngologiczna codziennie Mieczysław- Kotwica laryngolog
ui. Zwycięstwa od 11.00—13.30

4. Poradnia Dermatologiczna codziennie Eleonora Halubiec dermatolog
ul. Jeleniogórska 4 od 9 00—12.00

3. Poradnia Okulistyczna codziennie Elżbieta Ośko okulista
ul. Jeleniogórska 4 od 7.30—12.00

6. Poradnia Stomatologiczna codziennie Jadwiga Ciesielska stomatolog
ul. K. Miarki od 8.00—12.00 •

7. Poradnia P/Gruźiicza codziennie Krystyna Matkowska flyzjatra
ul. Komuny Paryskiej od 10.00—12.00

8. Poradnia „K" codziennie Zdzisław Palonka ginekolog
ul. Jeleniogórska od 9.00—13.00

9. Szpital poniedz., czwartki Małgorzata Marszałek radiolog
ul. Jeleniogórska (RTG) od 8.00—9.00

10. Przychodnia środy, czwartki Jadwiga Berduła USG
ul. Jeleniogórska (parter) od 8.00 —9.00 *

11. Przychodnia wtorki, piątki Stefan Zbieg urolog
ul. Jeleniogórska 12.00—13.00

12. Przychodnia środy Krzysztof Bąk gastrofiberoskopia
ul. Jeleniogórska od 8.00 9.00 •



39 DZIENNIK URZĘDOWY

ZAKŁADY SPOŁECZNE SŁUŻBY ZDROWIA 1 LEKARZE WYZNACZENI DO PRZEPROWADZENIA BADAŃ 
SPECJALISTYCZNYCH I OBSERWACJI POBOROWYCH RKPob. W LUBANIU

Lp. Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjałnofó

1. Poradnia Okulistyczna 
PI. Okrzei 6 Lubań

codziennie oprócz 
czw. od 8.00—12.00

Tadeusza Lipczyńska okulista

2. Poradnia Laryngologiczna
ul. Dymitrowa 4

codziennie
od 11.00—12.0Q

Dariusz Zetoński laryngolog

3. Poradnia Neurologiczna
ul. Dymitrowa 4

piętki
od 16.00—18.00

Wojciech Kujawiński neurolog

4. Poradnia Stomatologiczna
ul. Dymitrowa 4

pon. fr. piętki
od 10.00—12.00

Anna Wydra stomatolog

5. Ambulatorium Pogotowia 
Ratunkowego ul. Dymitrowa 4

codziennie 
od 10.00 — 1200

Jerzy Duwadzińlki chirurg

6. Poradnia Urologiczna 
Jelenia Góra-Cieplice

czwartki
od 10.00—11.00

Andrzej Szyi ko urolog

7. Poradnia Dermatologiczna
ul. Dymitrowa 4c

frody, piętki 
od 11.00—14.00

Jan Schnejder dermatolog

8. Rej. Poradnia Szkolno-Zawodowa 
ul. K. Miarki 1

czwartki
od 10.00—13.00

Beata Sasin psycholog

9. Poradnia Zdrowia Psychicznego
ul. Dymitrowa 4

środy
od 10.00—1200

Tadeusz Kocjan psychiatra

10. Poradnia Internistyczna
ul. Dymitrowa 4 p. 119

pon., frody, piętki
od 13.30—15.00

Romuald Smołuch internista 
kardiolog

11. Pracownia RTG
ul. Dymitrowa 4

codziennie bez czw.
od 8.00—9.00

Mikołaj Łochina radiolog

ZAKŁADY SPOŁECZNE SŁUŻBY ZDROWIA I LEKARZE WYZNACZENI DO PRZEPROWADZENIA BADAŃ 
SPECJALISTYCZNYCH I OBSERWACJI POBOROWYCH WKPob. W JELENIEJ GÓRZE

Lp. Zakład specjalistyczny Godziny przyjęć Imię i nazwisko lekarza Specjalność

1 3 4 5

1. Woj. Poradnia Hematologiczna
Szpital Nr 1 ul. Żeromskiego 2

poniedz., piętki Krystyna Lopuszko internista
od 1200—14.00 ' kardiolog

2. Szpital Nr 2
ul. Jagiellońska 26

wtorki Michał Pelzer chirurg
Od 13.00—14.00

3. Szpital Nr 2
ul. Jagiellońska 26

poniedziałki Maciej Kaczmarek stomatolog
od 9.00—11.00

4. Szpital Nr 2 frody Wiktor Muszka laryngolog
ul. Jagiellońska 26 od 1200—13.00

5. Szpital Nr 2
ul. Jagiellońska 26

frody i piętki Elżbieta Pawlak okulista
od 3.00-11.00

6. Woj. Por. Zdrowia Psychicznego
ul. Grottgera 10

czwartki Ewa Bystrzycka psychiatra
od 10.00—1200

7. Poradnia NeuroJogiczns SP ZOZ 
ul. Nowotki 1

frody, czwartki Anna Wierzbicka neurolog
od 8.00—9.00



DZIENNIK URZĘDOWY 40

1 2 3 4 5

8. Szpital Nr 2
ul. Jagiellońska 26

czwartki
od 10.00-11.00

Andrzej Szyiko urolog

9. Poradnia Dermatologiczna SP ZOZ 
ul. Nowotki 1

poniedz., środy 
od 8.00 -12.00

Barbara Makarewicz dermatolog

10. Szpital ZOZ Lwówek Śląski
ul. Morcinka 7

poniedz., czwartki 
od 8.00—12.00

Wojciech Znamirowski radiolog

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze
Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 257-40, 

redaktor naczelny — Teresa Szarek
Organizacja druka i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 58

Skład komputerowy: Zakład Wydawnictw Ogólnopolskiej Fundacji Edukacji Komputerowej w Jeleniej Górze
Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.

Cena zł 750




